no INCISO V DO ART 74° DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 

1.2. Do Objeto: 1. LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, DESTINADO 

AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, no valor global de R$ 27.636,24 (Vinte e sete 

mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos), com vigência de 12(doze) meses 

contados a partir da assinatura do contrato. 

1.3. CONTRATADO(A):  

MARIA DO SOCORRO CALIXTO DE OLIVEIRA SILVEIRA inscrita no 

CPF sob o n° 829.141.843-87, residente e domiciliado na Avenida Porcino Maia, nº 562, 

Centro, Jaguaribara/CE, CEP 63490-000. 

Endereço do Imóvel: Rua Cícero Fernandes, nº 1017, Centro, Jaguaribara/CE, CEP 

63490-00. 

1.4. Valor Total da Contratação: R$ 27.636,24 (Vinte e sete mil, seiscentos e 

trinta e seis reais e vinte e quatro centavos) 

1.5. Vigência do contrato: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do 

contrato. 

1.6. Diante dos dados expostos e da documentação apresentada, RATIFICO a 

situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentada no Inciso V do Art.